Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Образовательный Центр № 1»

454 136 г. Челябинск, ул. Молодогвардейцев, 56 б
тел/факс 8(351) 742-29-83
e-mail: maouocl@mail.ru

№ ’/ f " 2020г.

ПРИКАЗ

«О закрытии 11 класса на карантин
и введении дополнительных мер по
предупреждению заболеваемости ОРВИ »

В связи с выявлением в 11 классе обучающихся, заболевших ОРВИ, и в
соответствии с п. 9.7. СП 3.12.3.117-13 «Профилактика гриппа и других острых
респираторных вирусных инфекций»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 29.09.2020г закрыть на карантин 11 класс до особого распоряжения. Учебные

занятия в 11 классе проводить дистанционно, задания для самостоятельного изучения и
выполнения размещать через систему школьного портала.

2. Струковой С.В., классному руководителю 11 класса довести данный приказ до
сведения родителей обучающихся. Ежедневно вести мониторинг заболеваемости
обучающихся класса.

3. Учителям начальной школы (1-4 классов) максимально исключить передвижение
обучающихся по школе, в том числе на переменах.

4. Классным руководителям 1-10 классов ежедневно вести мониторинг
заболеваемости в классах, информацию о заболевших сообщать администрации школы.
Учителям-предметникам проводить ежедневный контроль за температурным режимом в
классах, до и после учебных занятий проводить проветривание (при отсутствии учащихся

Директор МАОУ Правосудова И.П.

mailto:maouocl@mail.ru